

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2024  
Processo Administrativo Nº 081/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA  
Data de Publicação: 29/08/2024 14:05:26

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/09/2024 08:42:26  
ROTA 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROTA 05			
Quantidade: 2.716,08	Valor Unit.: 4,54	Valor Total: 12.331,0032	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARVALHO ENGENHARIA E	299	37.347.337/0001-80	4,92	4,54		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JANAINA B N DE OLIVEIRA LTDA	053	36.207.681/0001-00	4,92	4,92		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTORA E LIMPEZA URBANA	368	47.674.423/0001-50	4,80	4,78		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/09/2024 08:42:26  
ROTA 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROTA 24			
Quantidade: 1.355,52	Valor Unit.: 9,05	Valor Total: 12.267,456	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARVALHO ENGENHARIA E	036	37.347.337/0001-80	9,05	9,05		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JANAINA B N DE OLIVEIRA LTDA	703	36.207.681/0001-00	9,05	9,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTORA E LIMPEZA URBANA	068	47.674.423/0001-50	8,80	8,80		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/09/2024 08:42:27  
ROTA 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

Item: 3      Unidade: KM      Marca: Serviço      Modelo:  
Descrição: ROTA 28  
Quantidade: 1.153,08      Valor Unit.: 8,81      Valor Total: 10.158,6348

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARVALHO ENGENHARIA E	040	37.347.337/0001-80	8,81	8,81		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JANAINA B N DE OLIVEIRA LTDA	809	36.207.681/0001-00	8,81	8,81		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTORA E LIMPEZA URBANA	864	47.674.423/0001-50	8,55	8,55		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/09/2024 08:42:27  
ROTA 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4      Unidade: KM      Marca: Serviço      Modelo:  
Descrição: ROTA 36  
Quantidade: 5.243,52      Valor Unit.: 5,15      Valor Total: 27.004,128

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARVALHO ENGENHARIA E	135	37.347.337/0001-80	5,43	5,15		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JANAINA B N DE OLIVEIRA LTDA	231	36.207.681/0001-00	5,43	5,43		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTORA E LIMPEZA URBANA	574	47.674.423/0001-50	5,20	5,20		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/09/2024 08:42:27  
ROTA 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5      Unidade: KM      Marca: Serviço      Modelo:  
Descrição: ROTA 39  
Quantidade: 4.293,84      Valor Unit.: 3,38      Valor Total: 14.513,1792

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARVALHO ENGENHARIA E	422	37.347.337/0001-80	3,74	3,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JANAINA B N DE OLIVEIRA LTDA	853	36.207.681/0001-00	3,74	3,74		Sim

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTORA E LIMPEZA URBANA	438	47.674.423/0001-50	3,60	3,60		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/09/2024 08:42:27  
ROTA 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: KM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROTA 51			
Quantidade: 926,52	Valor Unit.: 9,89		Valor Total: 9.163,2828

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARVALHO ENGENHARIA E	189	37.347.337/0001-80	10,67	9,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JANAINA B N DE OLIVEIRA LTDA	202	36.207.681/0001-00	10,67	10,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTORA E LIMPEZA URBANA	723	47.674.423/0001-50	9,90	9,90		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/09/2024 08:42:27  
ROTA 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: KM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROTA 73			
Quantidade: 316,56	Valor Unit.: 18,94		Valor Total: 5.995,6464

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARVALHO ENGENHARIA E	059	37.347.337/0001-80	20,38	18,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JANAINA B N DE OLIVEIRA LTDA	870	36.207.681/0001-00	20,38	18,97		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTORA E LIMPEZA URBANA	589	47.674.423/0001-50	19,00	19,00		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/09/2024 08:42:27  
ROTA 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: KM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROTA 74			
Quantidade: 782,88	Valor Unit.: 7,57		Valor Total: 5.926,4016

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARVALHO ENGENHARIA E	303	37.347.337/0001-80	8,00	7,57		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JANAINA B N DE OLIVEIRA LTDA	201	36.207.681/0001-00	8,00	7,58		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTORA E LIMPEZA URBANA	635	47.674.423/0001-50	7,70	7,70		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/09/2024 08:42:28  
ROTA 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: KM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROTA 75			
Quantidade: 1.585,66	Valor Unit.: 7,39		Valor Total: 11.718,0274

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARVALHO ENGENHARIA E	009	37.347.337/0001-80	7,60	7,39		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JANAINA B N DE OLIVEIRA LTDA	551	36.207.681/0001-00	7,60	7,42		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTORA E LIMPEZA URBANA	219	47.674.423/0001-50	7,45	7,45		Sim

AUTORIDADE: MARIA DO SOCORRO DE SÁ SAMPAIO